News Release

令和 7年 2月 21 日 15 時発表

各 位

かながわ信用金庫
                                本店 横須賀市

県内 50 店舗

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、当金庫では、令和７年４月１日付で専務理事の片岡祐二が理事長に就任すること

となりました。また、これに併せて常務理事の寺田早苗を専務理事へ昇任させることと致しました。

なお、現理事長の髙瀨清孝は、本人より健康上の理由から３月末で辞任したいとの申し出があり、

令和７年２月１２日（水）に開催した理事会で承認されております。今後は、当金庫経営企画部参与

として「かなしん地域総合研究所」の所長に就任する予定です。

平松廣司代表理事会長が、引き続き新理事長をはじめとする経営陣を補佐することで、金庫の運営

をより盤石に致す所存ですので、今後とも倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【新理事長プロフィール】

片
かた

 岡
おか

 祐
ゆう

 二
じ

 1959.4.10（65 歳）

（略歴）

1982.03 神奈川大学経済学部卒業

1982.03 入庫

2010.06 理事

2014.01 常務理事

2017.11 専務理事

2019.06 退任

2019.11（株）かなしんトータルサービス 代表取締役就任

2023.03（株）かなしんトータルサービス 代表取締役退任

2023.04 入庫・コンプライアンス部長

2023.06 常務理事

2024.06 専務理事（現職）

以上

役員異動のお知らせ

本件に関するお問い合わせ

かながわ信用金庫 総務部 小勝 小原

046-821-1750